
1

HAUTES-ALPES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°05-2020-098

PUBLIÉ LE  7 MAI 2020



Sommaire

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des
Hautes-Alpes

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-22-001 - Arrêté préfectoral portant modification de la

composition de la Commission de réforme des agents de la fonction publique hospitalière

(3 pages) Page 3

Direction départementale des Territoires
ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-29-001 - AP_Validation de la modification des statuts de

l'Union des associations syndicales autorisées d'irrigation de Châteauroux-les-Alpes. (2

pages) Page 7

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études

GIReau à Gap à capturer du poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la

commune de St Julien en Beauchêne. (6 pages) Page 10

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001 - Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de

poissons à des fins scientifiques sur le département des Hautes-Alpes attribuée à

EUROFINS Hydrobiologie France (4 pages) Page 17

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m²

(0.1699 ha) de bois privé ne relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar

agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. (8 pages) Page 22

Direction des politiques publiques
ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-23-001 - Arrêté portant abrogation de l'enquête publique

de mise en conformité du captage de la source de font fute sur la commune de Salérans (2

pages) Page 31

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003 - Autorisation d'occupation temporaire de

propriétés privées nécessaires à la réalisation d'accès au chantier, de création de zones de

stockage et d'héliportages, de bases de travaux logistiques et bases de vie, dans le cadre de

l'opération de régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur Drôme à Aspres

sur Buëch, sur le territoire des communes de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur Buëch et

La Beaume (4 pages) Page 34

2



Direction départementale de la cohésion sociale et de la

protection des populations des Hautes-Alpes

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-22-001

Arrêté préfectoral portant modification de la composition

de la Commission de réforme des agents de la fonction

publique hospitalièreCommission de réforme FPH

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-22-001 - Arrêté
préfectoral portant modification de la composition de la Commission de réforme des agents de la fonction publique hospitalière 3



PRÉFÈTE DES HAUTES-ALPES

  Direction Départementale de la Cohésion Sociale Gap, le
et de la Protection des Populations des Hautes-Alpes

            Bureau du secrétariat général

Arrêté préfectoral n°                                          

Objet : modification de la composition de la commission départementale de réforme
des agents de la fonction publique hospitalière

La préfète des Hautes-Alpes,
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’Ordre National du Mérite

VU la loi n°83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;

VU la loi n°86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique
hospitalière ;

VU le  décret  n°86-442  du  14  mars  1986  modifié  relatif  à  la  désignation  des  médecins  agréés,  à
l’organisation des comités médicaux et des commissions de réforme, aux conditions d’aptitude physique pour
l’admission aux emplois publics et au régime des congés de maladie des fonctionnaires ;

VU le décret n°2010-361 du 8 avril 2010 relatif au conseil de surveillance des établissements publics de
santé ;

VU le décret du 5 février 2020 portant nomination de Madame Martine CLAVEL en qualité de préfète des
Hautes-Alpes ;

VU l’arrêté  ministériel  du  4  août  2004  relatif  aux  commissions  de  réforme  des  agents  de  la  fonction
publique territoriale et de la fonction publique hospitalière ;

VU l’arrêté préfectoral n°05-2019-04-05-003 du 5 avril 2019 fixant la composition de la commission de
réforme des agents de la fonction publique hospitalière ; 

VU l’arrêté préfectoral n°05-2020-01-02-002 du 2 janvier 2020 portant modification de la liste des médecins
agréés des Hautes-Alpes ;

VU l’arrêté préfectoral n°05-2020-03-09-002 du 9 mars 2020 portant modification de la composition du
comité médical départemental des Hautes-Alpes ;

VU le  tirage au sort  du 15 mars 2019 des représentants des personnels de direction des établissements
publics de santé et des établissements sociaux et médico-sociaux pour la représentation de ces personnels au
sein de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière ;

5, Rue des Silos – Parc Agroforest – BP 16002  -  05010 GAP Cedex
Tél : 04.92.2.22.30 – Fax : 04.92.22.23.29 – Email : ddcspp@hautes-alpes.gouv.fr

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-22-001 - Arrêté
préfectoral portant modification de la composition de la Commission de réforme des agents de la fonction publique hospitalière 4



VU le tirage au sort du 13 janvier 2020 des représentants des conseils de surveillance des établissements de
santé et des conseils d’administration des établissements sociaux et médico-sociaux pour la représentation de
l’administration au sein de la commission départementale de réforme de la fonction publique hospitalière ;

VU les listes des représentants du personnel  désignés pour siéger aux commissions de réforme suite au
scrutin du 6 décembre 2018 ; 

   
SUR proposition du directeur départemental de la cohésion sociale et de la protection des populations des
Hautes-Alpes ;

ARRETE

ARTICLE 1er : 
Les dispositions de l’article 2 de l’arrêté préfectoral n°05-2019-04-05-003 du 5 avril 2019 modifié fixant la
composition de la commission de réforme de la fonction publique hospitalière sont modifiées comme suit : 

u DEUX MEDECINS GENERALISTES

 è Titulaires
Docteur JACQUEMART Jean-Pierre - retraité
Docteur DERNIAUX Alain - retraité

 è Suppléants :
Docteur LEBRUN Jean-Luc - GAP
Docteur HANOKA Gilbert - GAP
Docteur GARCIN Gérard – retraité
Docteur ZECCONI Marc - retraité

u UN MEDECIN SPECIALISTE (s’il y a lieu, pour l’examen des cas relevant de sa compétence ; ce
médecin spécialiste participe aux délibérations mais ne prend pas part aux votre).

à Médecin spécialiste en chirurgie-orthopédique
- Docteur MOHAMMEDI Rabah - BRIANCON

à Médecin spécialiste en endocrinologie
- Docteur SAGGIORATO Enrico - BRIANCON

à Médecin spécialiste en Médecine Interne - Néphrologie
- Docteur GAULTIER Jacques – CHICAS

à Médecin spécialiste en O.R.L.
- Docteur OBEIDA Bassam – GAP

à Médecin spécialiste en Pneumo Allergologie Phtisiologie
- Docteur FARAJ Fadel – BRIANCON
- Docteur BOUAZDIA Yasmina - BRIANCON

à Médecins spécialistes en psychiatrie
- è Titulaire 

    Docteur ANDRE Frédéric – GAP
- è Suppléant 

    Docteur CARABOEUF Alain – GAP

à Médecin spécialiste en Urologie
- è Titulaire 

    Docteur CYPRIEN Joseph Junior - BRIANCON
- è Suppléant 

    Docteur PENEAU Michel - GAP

2

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-22-001 - Arrêté
préfectoral portant modification de la composition de la Commission de réforme des agents de la fonction publique hospitalière 5



u DEUX REPRESENTANTS DU PERSONNEL :

CATEGORIE B

GROUPE 5

Titulaires :  Suppléants :
- Mme TIXIER Catherine - CHICAS - Mme MARAVILLAS Mayo - CHICAS

- Mme LECLERE Sylvie – CH Embrun
  

- Mme GROSSO Florence - CHICAS - Mme SAINT LAURENT Nathalie - CHICAS
- M. BAPTISTE Nicolas – CH des Escartons Briançon
  

ARTICLE 2 : 
La secrétaire générale de la préfecture des Hautes-Alpes et le directeur départemental de la cohésion sociale et
de la protection des populations sont chargés de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des
actes administratifs de la préfecture des Hautes-Alpes.

ARTICLE 3 : 
Le présent arrêté est susceptible de recours devant le tribunal administratif territorialement compétent dans un
délai de deux mois à compter de sa publication. La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie
par l’application Télérecours citoyens accessible à partir du site www.telerecours.fr."

Gap, le 

La préfète,

3

Direction départementale de la cohésion sociale et de la protection des populations des Hautes-Alpes - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-22-001 - Arrêté
préfectoral portant modification de la composition de la Commission de réforme des agents de la fonction publique hospitalière 6



Direction départementale des Territoires

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-29-001

AP_Validation de la modification des statuts de l'Union

des associations syndicales autorisées d'irrigation de

Châteauroux-les-Alpes.

Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-29-001 - AP_Validation de la modification des statuts de l'Union des associations
syndicales autorisées d'irrigation de Châteauroux-les-Alpes. 7



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-29-001 - AP_Validation de la modification des statuts de l'Union des associations
syndicales autorisées d'irrigation de Châteauroux-les-Alpes. 8



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-29-001 - AP_Validation de la modification des statuts de l'Union des associations
syndicales autorisées d'irrigation de Châteauroux-les-Alpes. 9



Direction départementale des territoires

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001

arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap

à capturer du poisson à des fins de sauvetage sur le

Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne.

Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 10



Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 11



Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 12



Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 13



Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 14



Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 15



Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-30-001 - arrêté de pêche autorisant le bureau d'études GIReau à Gap à capturer du
poisson à des fins de sauvetage sur le Grand-Buëch sur la commune de St Julien en Beauchêne. 16



Direction départementale des territoires

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001

Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de poissons à

des fins scientifiques sur le département des Hautes-Alpes

attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France

Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001 - Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de poissons à des fins
scientifiques sur le département des Hautes-Alpes attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France 17



Direction départementale des Territoires
Service eau environnement forêt
Unité eau et milieux aquatiques

Gap, le                                               

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL N°

Objet de l’arrêté : Autorisation de capture de poissons à des fins scientifiques sur le 
département des Hautes-Alpes attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France

La préfète des Hautes-Alpes
Chevalier de la Légion d’honneur

Chevalier de l’Ordre national du Mérite

VU  le code de l’environnement et notamment son article L 436-9 ; 

VU l'arrêté  préfectoral  en  date  du  25  février  2020  n° 05-2020-02-25-004  portant  délégation  de  
signature à Monsieur Thierry CHAPEL, directeur départemental des territoires des Hautes-Alpes 

VU l'arrêté préfectoral en date du 5 mars 2020 n° 05-2020-03-05-001 de subdélégation de signature de
Monsieur Thierry CHAPEL, directeur départemental des territoires des Hautes-Alpes, à certains  agents  de  la
direction départementale des territoires des Hautes-Alpes ;

VU la  demande émanant  de EUROFINS Hydrobiologie France, Boulevard  de Nomazy,  Zone de l’Etoile  
03 000 MOULINS en date du 26 mars 2020 ; 

VU l'avis favorable du représentant la fédération départementale des associations agréées de pêche et  de
protection du milieu aquatique en date du 20 avril 2020 ;

CONSIDÉRANT que dans le cadre de la production de données environnementales et notamment piscicoles,
suivant les règles de l’Arrêté du 26 juillet 2010 approuvant le schéma national des données sur l’eau, EUROFINS
Hydrobiologie s’est vu attribuée par l’OFB la réalisation de pêches électriques sur les stations RCS des régions
Provence-Alpes-côte-d’Azur et Corse.

Sur Proposition du Chef du Service Eau, Environnement, Forêt ;

ARRÊTE

Direction départementale des  territoires - 3, place du Champsaur  - BP 50026 - 05001 GAP Cedex - Téléphone 04 92 51 88 27
 www.hautes-alpes.gouv.fr

Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001 - Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de poissons à des fins
scientifiques sur le département des Hautes-Alpes attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France 18



Article 1 : Bénéficiaire et responsable de l’exécution     

EUROFINS Hydrobiologie France
Boulevard de Nomazy
Zone de l’Etoile
03000 MOULINS

➢ Responsables de l’exécution matérielle :
➢ M. Julien BARTHES, Pierre-Jean THOMAS et Jérémy SAUVANET Hydrobiologistes. 

➢ Personnes pouvant participer aux opérations de l’exécution : 
Le personnel technique nécessaire au bon déroulement des opérations pourra participer aux opérations.  

Article 2   :   Validité 

La présente autorisation est valable à compter du 11 mai 2020 et jusqu’au 31 octobre 2020.

Article 3   :   Lieu de capture 

Les opérations se dérouleront sur :

➢ Le Chagne sur la commune de Guillestre,
➢ La Luye sur le commune de Jarjayes,
➢ La Romanche sur la commune de La Grave,
➢ Le Buëch sur la commune de Serres,
➢ La Buëch sur la commune de La Roche des Arnauds.

voir annexe : station de pêche dans les Hautes-Alpes.

Article 4 : Espèces et quantités autorisées 

Ces inventaires concernent toutes les espèces piscicoles et astacicoles présentes sur le site pour l’ensemble des
classes d’âge. 

Article 5 : Moyens 

Le matériel  utilisé sera de marque EFKO et de type 8000 (double anodes) ou de type 1700 portable (simple
anode). Le  nombre d’intervenants (aux  anodes et  aux  épuisettes de maille  inférieure ou égale à 5 mm) sera
conforme aux exigences exprimées par l’OFB.

Article 6     :   Modes de capture 

Les captures seront réalisées par pêche électrique selon les préconisations du « guide pratique de mise en œuvre
des opérations de pêche à l’électricité dans le cadre des réseaux de suivi des peuplements de poissons  ».
Ainsi les opérations seront réalisées selon diférents modes (à pied, en bateau ou mixte) et selon diférents types
(complètes ou partielles), les modalités prévues étant répertoriées dans le tableau présenté en annexe.

Le  matériel  nécessaire aux  pêches (anodes, épuisette, viviers,  seaux,  bobines électriques nasses, l’ensemble du
matériel de biométrie, waders, gants et cuissardes, etc devra être désinfecté avant tout travail dan la rivière afn

Direction départementale des  territoires - 3, place du Champsaur  - BP 50026 - 05001 GAP Cedex - Téléphone 04 92 51 88 27
 www.hautes-alpes.gouv.fr

Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001 - Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de poissons à des fins
scientifiques sur le département des Hautes-Alpes attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France 19



d’éviter l’introduction d’éventuelles pathologies et/ou espèces invasives (algues, diatomées..) provenant d’autres
bassins versants.

Article 7 : Destination du poisson 

Les poissons pêchés seront remis à l’eau sur le lieu de capture après inventaire et mesures biométriques, exception
faite des espèces indésirables qui seront détruites sur place (avec accord préalable des services instructeurs).

Article 8     :   Autorisation des tiers 

La  présente  autorisation  est  valable  sans  préjudice  des  obligations  liées  à  l’information  ou  à  l’accord  des
détenteurs du droit de pêche.

Article 9   :   Déclaration préalable 

Le  bénéfciaire  de  la  présente  autorisation  et  tenu  d’adresser,  une  semaine  au  moins  avant  le  début  des
opérations,  une  déclaration  écrite  précisant  le  programme,  les  dates  et  lieux  de  capture,  à  la  direction
départementale des territoires et au président de la fédération départementale des associations agréées pour la
pêche et la  protection des milieux  aquatiques. Pour les opérations planifées annuellement, la transmission du
planning général des opérations, avant le début de la campagne et selon les mêmes modalités, pourra faire ofce
de déclaration préalable.

Le bénéfciaire de la présente autorisation ne peut exercer des droits qui sont liés à la présente autorisation que
s’il a obtenu l'accord du (des) détenteurs du droit de pêche ; 

➢ Toute intervention en rivière se fera après avoir pris contact avec l' AAPPMA concernée au moins 48 
heures avant les pêches électriques :

➢ M. Hervé LE ROY, Président de l’Association « L'ardillon Haut-Alpin » latruitemontagnarde@gmail.com
➢ M. Jean PASQUET, Président de l’Association « La Gaule Gapençaise » pasquet.jean@gmail.com 
➢ M. Jean-Luc JOURDAN, Président de l'Association « Guisane-Romanche »

Jean-Luc.jourdan@compagniedesalpes.fr;
➢ M. Jean-Pierre CHOFFEL, Président de l'Association « La Truite du Buech »  truite.buech@cegetel.net 

Il est tenu d’adresser, une semaine au moins avant chaque opération, une déclaration écrite, du 
présent arrêté, à la  :

➢ Direction Départementale des Territoires - Service Eau Environnement et Forêts (adresse : 3, place du 
Champsaur – B.P. 50026 – 05001 GAP Cedex) 
 Email : ddt-seef  @hautes-alpes.  gouv.  fr ;

➢ Service Départemental des Hautes-Alpes de l’Ofce Français pour la Biodiversité (adresse : Micropolis,
la Bérardie, Belle Aureille 05000 Gap)
 Email : sd0  5  @  ofb  .  gouv.  fr   ;

Article 10   :   Compte rendu 

Le  R432-9  du  code  de  l’environnement  prévoit  que  « dans  un  délai  de  six  mois  suivant  la  réalisation  de
l’opération,  le  titulaire  de  l’autorisation  en  informe l’Agence française  pour  la  biodiversité.  Si  la  période de
validité de l’autorisation est supérieure à un an, il lui adresse un compte rendu annuel.

Direction départementale des  territoires - 3, place du Champsaur  - BP 50026 - 05001 GAP Cedex - Téléphone 04 92 51 88 27
 www.hautes-alpes.gouv.fr

Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001 - Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de poissons à des fins
scientifiques sur le département des Hautes-Alpes attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France 20



Dans le délai  d’un mois après l’exécution des opérations, le bénéfciaire de la présente autorisation adresse un
compte-rendu  de  l’opération  de  pêche  et  le  tableau  excel  (ci-joint)  dûment  complété  à  la  Direction
Départementale des Territoires, au service Départemental de l’ofce Français de la Biodiversité des Hautes-Alpes
et à la Fédération des Hautes-Alpes de Pêche et de Protection du Milieu Aquatique.

Article 11 : Prescription technique complémentaire relative à la biométrie et au 
transport 

Devront être mis en œuvre les moyens nécessaires et sufsant pour assurer la survie des poissons, en maintenant
notamment une température et un taux d’oxygénation dans les dispositifs de stabulation compatibles avec les
exigences des espèces capturées.

Article 12 : Présentation de l’autorisation

Le  bénéfciaire  ou  le  responsable  de  l'exécution  matérielle  de  l'opération  doit  être  porteur  de  la  présente
autorisation lors des opérations de capture et de transport. Il est tenu de la présenter à toutes les demandes des
agents commissionnés au titre de la police de la pêche.

Article 13 :     Retrait de l’autorisation

La présente autorisation est personnelle et incessible. Elle peut être retirée à tout moment sans indemnité si le
bénéfciaire n'en a pas respecté les clauses ou les prescriptions qui lui sont liées.

Article 14 :

Le présent arrêté est susceptible de recours devant le tribunal administratif territorialement compétent dans un
délai de deux mois à compter de sa publication. 
La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l’application Télérecours citoyens accessible à
partir du site www.telerecours.fr.

Article 15:

Le  Directeur  Départemental  des  Territoires  des  Hautes-Alpes,  le  Chef  du  service  départemental  de  l’Ofce
Français de la Biodiversité sont chargés de l'exécution du présent arrêté qui sera notifé au pétitionnaire.

La préfète,
Pour la préfète et par délégation,

Le directeur départemental des territoires,
Pour le DDT et par subdélégation,

Le chef du service eau environnement forêt,

Marc FIQUET

Direction départementale des  territoires - 3, place du Champsaur  - BP 50026 - 05001 GAP Cedex - Téléphone 04 92 51 88 27
 www.hautes-alpes.gouv.fr

Direction départementale des territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-001 - Arrêté préfectoral d'autorisation de capture de poissons à des fins
scientifiques sur le département des Hautes-Alpes attribuée à EUROFINS Hydrobiologie France 21



Direction départementale des Territoires

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001

Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de

bois privé ne relevant pas du régime forestier pour la

création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la

commune d'Oze.

Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 22



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 23



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 24



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 25



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 26



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 27



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 28



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 29



Direction départementale des Territoires - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-28-001 - Autorisation de défrichement de 1 699 m² (0.1699 ha) de bois privé ne
relevant pas du régime forestier pour la création d'un hangar agricole photovoltaïque sur la commune d'Oze. 30



Direction des politiques publiques

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-23-001

Arrêté portant abrogation de l'enquête publique de mise en

conformité du captage de la source de font fute sur la

commune de Salérans

Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-23-001 - Arrêté portant abrogation de l'enquête publique de mise en conformité du captage
de la source de font fute sur la commune de Salérans 31



Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-23-001 - Arrêté portant abrogation de l'enquête publique de mise en conformité du captage
de la source de font fute sur la commune de Salérans 32



Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-23-001 - Arrêté portant abrogation de l'enquête publique de mise en conformité du captage
de la source de font fute sur la commune de Salérans 33



Direction des politiques publiques

ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003

Autorisation d'occupation temporaire de propriétés privées

nécessaires à la réalisation d'accès au chantier, de création

de zones de stockage et d'héliportages, de bases de travaux

logistiques et bases de vie, dans le cadre de l'opération de

régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur

Drôme à Aspres sur Buëch, sur le territoire des communes

de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur Buëch et La

Beaume

Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003 - Autorisation d'occupation temporaire de propriétés privées nécessaires à la
réalisation d'accès au chantier, de création de zones de stockage et d'héliportages, de bases de travaux logistiques et bases de vie, dans le cadre de l'opération de
régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur Drôme à Aspres sur Buëch, sur le territoire des communes de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur
Buëch et La Beaume

34



Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003 - Autorisation d'occupation temporaire de propriétés privées nécessaires à la
réalisation d'accès au chantier, de création de zones de stockage et d'héliportages, de bases de travaux logistiques et bases de vie, dans le cadre de l'opération de
régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur Drôme à Aspres sur Buëch, sur le territoire des communes de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur
Buëch et La Beaume

35



Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003 - Autorisation d'occupation temporaire de propriétés privées nécessaires à la
réalisation d'accès au chantier, de création de zones de stockage et d'héliportages, de bases de travaux logistiques et bases de vie, dans le cadre de l'opération de
régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur Drôme à Aspres sur Buëch, sur le territoire des communes de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur
Buëch et La Beaume

36



Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003 - Autorisation d'occupation temporaire de propriétés privées nécessaires à la
réalisation d'accès au chantier, de création de zones de stockage et d'héliportages, de bases de travaux logistiques et bases de vie, dans le cadre de l'opération de
régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur Drôme à Aspres sur Buëch, sur le territoire des communes de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur
Buëch et La Beaume

37



Direction des politiques publiques - ACTE PUBLIABLE 05-2020-04-27-003 - Autorisation d'occupation temporaire de propriétés privées nécessaires à la
réalisation d'accès au chantier, de création de zones de stockage et d'héliportages, de bases de travaux logistiques et bases de vie, dans le cadre de l'opération de
régénération de voie de la ligne SNCF 912 de Livron sur Drôme à Aspres sur Buëch, sur le territoire des communes de Saint Pierre d'Argençon, Aspres sur
Buëch et La Beaume

38


